[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2017 года                                                                                                   № 78

	Отчет Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  о результатах деятельности  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области отчет о результатах деятельности  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах деятельности  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год  (прилагается).

2. Признать деятельность Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2016 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».

Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов